PRZEGLĄD

ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY

Pismo bezpłatne, wychodzące dwa razy na tydzień
przez
DZIENNIK WARSZAWSKI.

N^{ER} 41.

WARSZAWA.—SOBOTA

Dnia 14 (26) Maja 1855 roku.

PRAKTYCZNE UWAGI

O ZAPROWADZANIU I UTRZYMYWANIU STADNIN

KOŃSKICH.

O DOCHODACH ZE STADA KOŃSKIEGO,

I SPOSOBIE JEGO UTRZYMANIA.

(Dalszy ciąg)

Są znowu właściciele ziemscy, którzy kładą za przyczynę wstrzymującą ich od utrzymywania stad, brak pastwisk i sianożęci.

Bydło puszcza się tylko przy pięknej pogodzie na sztucznej łące, aby niezrosłej jeszcze trawy nie wydeptało. Chcąc zrosić lub zalać wodą taką łąkę, nie można tego uczynić w pierwszym roku lecz dopiero późniejsz.

(Dalszy ciąg nastąpi).

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

ZADAJA DAJA
Rs. kop. Rs. kop.
Dnia 13 (25) Maja 1855 roku
M O N E T Y.
Pół-Imperyały 5 32 $\frac{1}{2}$ 5 32
Hollenderskie dukaty nowe — — — —
P A P I E R Y.
Oblig. skarbowe 4-proc. za 100 rs. oprócz kuponu 77 39 — —
Liście zast. białe II okresu (oprócz kuponu) za 100 zł. — — — —
" " " III " " " " za 15 rs.